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برپایی اردوی جهادی توسط مرزبانان ارتشی 
تربت حیدریه 

شعبانی/ تعدادی از  نیروهای  ارتشی  از تیپ 177 متحرک هجومی 
شهید محمد جعفر نصر اصفهانی تربت حیدریه که به مناطق مرزی 
برای دفاع از حریم و کیان این مرز و بوم عزیمت کرده اند، حالا در کنار 
این مهم کمر همت بسته اند و در خدمت رسانی به محرومان مناطق 

مرزی و همنوعان خویش از هیچ کوششی فرو گذار نمی کنند. 
به گزارش خراســان رضوی، ســرهنگ ضرغام مــرادی فرمانده این 
تیپ گفت:با توجه به این که آســتان قدس رضــوی می خواهد برای 
ســاکنان روســتای چــاه زرد شهرســتان زیرکــوه خراســان جنوبی 
سرویس بهداشتی و حمام احداث کند و با توجه به درخواست کمک 
از این یگان، طی بازدید از روستای مذکور توسط مسئولان با تشکیل 
دو گروه جهادی هشت نفره  تعدادی  نیرو به روستای مرزی چاه زرد 
اعزام و از تاریخ 1۸ آذر شروع به ساخت و احداث سرویس و حمام در 
این روستا کردیم. گفتنی است در این حرکت جهادی که با همکاری 
آستان قدس رضوی در حال اجراست، مصالح از سوی آستان قدس 
رضوی و نیروی کار و ساخت و ساز این سرویس ها توسط تیپ 177 

متحرک هجومی شهید نصر اصفهانی تربت حیدریه تامین شد.

قهرمانی راگبی بازان خراسانی در  کشور
تیم راگبی 1۵ نفره آقایان خراسان رضوی توانست به مقام قهرمانی 
رقابت های قهرمانی کشــور دست یابد. مســابقات راگبی قهرمانی 
کشور طی روزهای پنج شنبه و جمعه ٢1 و ٢٢ آذر به میزبانی بابلسر 

برگزار شد.
در این دوره از رقابت ها تیم خراسان رضوی پس از پشت سرگذاشتن 
تیم مازندران با نتیجه ۶٢ بر ٣ توانســت در دیدار فینال تیم داتیس 
تهران را با نتیجه ۴٢ بر 1٢ در هم بکوبد و بر سکوی اول رقابت های 
راگبی قهرمانی کشــور بایستد.  این دوره از مســابقات انتخابی تیم 

ملی نیز بوده است.

  نایب قهرمانی بانوی شطرنج باز 
در مسابقات جهانی

مســابقات جهانی، بین قاره ای معلولین و نابینایان ٢019 با نایب 
قهرمانی بانوی شطرنج باز خراسانی در ترکیه به پایان رسید.

در این رویداد چهار تیم از قاره های آمریکا، اروپا، آســیا، آفریقا و یک 
تیم از طــرف حامی مالی این مســابقات حضور داشــتند کــه پس از 
چهار دور رقابت تیم به تیم به صورت دوره ای تیم قدرتمند قاره اروپا 

قهرمان شد.
در تیــم منتخب قاره آســیا نیــز ملیحه صفایــی از ایران عنــوان نایب 
قهرمانی را به دست آورد. شایان ذکر است، تیم قاره کهن متشکل از 
بازیکنانی از کشورهای هند، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، 

ویتنام و ایران بود.
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گران نمی خریم

گران فروشی های بنزینی را 

 
به روزنامه خراسان اطلاع دهید

پیامک : 2000۹۹۹ 

فرمانده سپاه امام رضا)ع( : 

اغتشاشات در مشهد  را با سرمایه 
اجتماعی مدیریت کردیم 

فرمانده ســپاه امام رضــا )ع( گفت : در قضایــای اخیر ســوال این بود 
که چرا مشــهد کمتر درگیر اغتشاشــات شــد، واقعیت این است که با 
استفاده از سرمایه اجتماعی توانســتیم اغتشاشات را مدیریت کنیم. 
به گزارش فارس، سردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
در چهارمیــن مجمع تخصصی بهداشــت و درمان ســپاه اظهــار کرد : 
اعتقاد داریم با ســرمایه اجتماعی که در طول زمان به دســت می آید، 
می توانیــم در تمامی صحنه ها فضاها را مدیریت کنیم. ســردار نظری 
با تأکید بر این که اساس نظام مقدس جمهوری اسلامی تکیه بر مردم 
است، متذکر شــد: جوهره نظام جمهوری اســلامی معنویت و حضور 
مردم است، تلاش داریم تا سرمایه اجتماعی موجود را افزایش دهیم 
زیرا بعد از توکل و توســل از خداوند و امام رضا)ع(، سرمایه اجتماعی 
می تواند پاســخگوی مشکلات باشــد. وی تصریح کرد : اگر جامعه ای 
دارای سرمایه اجتماعی نباشد یا تدبیر و استفاده از آن را بلد نباشند در 

کوچک ترین میدان در مقابل دشمن شکست می خورند.

 پایه قدرت نظام مردم هستند	 
ســردار نظری با تاکید بر ایــن مطلب که پایــه قدرت در نظــام مقدس 
اسلامی مردم هستند، خاطرنشــان کرد: متأســفانه بدنه مردم تحت 
تاثیر عملیات روانی اســتکبار بوده و به همین علت معترض هســتند. 
فرمانده سپاه امام رضا)ع( یادآور شــد: اگر در بحث بهداشت و درمان 
به خوبی مدیریت و ســامان دهی انجام شــود، در صحنه های مختلف 
نظام اســلامی بیمه می شــود و تاثیر عملیــات روانی دشــمن کاهش 
پیدا می کند.  وی با بیان این که در شــرایط حساســی هستیم، اظهار 
کرد: خوشبختانه از لحاظ فکری و ماهیتی قدرت و توان نظام مقدس 

جمهوری اسلامی بالاست. 
ســردار نظری افزود: اگر خدمت مســتمر در حوزه بهداشــت و درمان 
به عموم مردم صــورت بگیرد، تولید ســرمایه اجتماعی اتفاق می افتد 
و می توانیم توطئه های دشــمنان را از زاویه مردم خنثی کنیم. سردار 
نظری اضافه کــرد : »آمادگی رزم در حوزه بهداشــت و درمان«، »ارائه 
خدمات بهداشت و درمان به خانواده« و »کسب سرمایه اجتماعی« از 

محور های مهم و اساسی سپاه برای فعالیت در این حوزه است.

خدمت بهداشتی درمانی سپاه در حاشیه شهر	 
فرمانــده ســپاه امام رضــا)ع( اظهــار کــرد : در محور کســب ســرمایه 
اجتماعی، وظیفه ما خدمت به عموم جامعه اســت، قریب به ســه سال 
و شش ماه اســت که مأموریت ارائه خدمات بهداشــتی و درمانی را در 

حاشیه مشهد و خراسان رضوی داریم. 
فرمانده سپاه امام رضا)ع( با اشاره به این که ۴0 ناحیه بسیج و لشکر 
پنج نصــر را در خراســان رضــوی داریــم، خاطرنشــان کــرد: موضوع 
بهداشــت و درمان باید به صــورت مســتمر و موثر اجرا شــود و تمامی 
پاســداران عزیز مــا بایــد در بخش های مختلــف آموزش هــای لازم را 
فرا بگیرند. ســردار نظری با اشــاره به این که بســتر بهداشت و درمان 
زمینه خوبی برای افزایش ســرمایه های اجتماعی اســت، افزود: اگر 
ســرمایه های اجتماعی را از دســت بدهیــم، نمی توانیــم صحنه ای را 

مرتبط با نظام اسلامی مدیریت کنیم.


